



Projekt pn.: „Promocja przedsiębiorczości na terenie Doliny Zielawy”  
wspofinansowany przez Unię Europejską i Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
21-580 Wisznice, ul. Rynek 35, województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.  
NIP 537-234-17-34  
Regon 030237753

Wisznice, dnia 02.09.2020 r.

Znak postępowania: FE.271.2.2.2020.PR

**- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na **Dostawy materiałów w ramach projektu „Usługi społeczne w Gminie Wisznice”.**

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”,  
**Zamawiający:** Gmina Wisznice, ul. Rynek 35, 21-580 Wisznice, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Pytania z dnia 31.08.2020 r.:**

Proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące części 9 poz. 5 i 6:

**Pytanie 1:**

Jaka jest oczekiwana gramatura tkaniny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*W przypadku pozycji 5 i 6 tj. spodnie ochronne i bluza robocza gramatura tkaniny powinna wynosić minimum 240 g/m<sup>2</sup>.*

**Pytanie 2:**

Czy spodnie powinny mieć kieszenie na wkładki na kolana oraz być wyposażone w te wkładki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*W przypadku poz. 5 tj. spodnie ochronne powinny mieć kieszenie na wkładki na kolana, wkładki powinny być w komplecie.*

**Pytanie 3:**

Czy dopuszczalne jest zastąpienie mankietów na gumce w rękawach bluz mankietami zapinanymi na guziki lub zatrzaski?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*W przypadku poz. 6 tj. bluza robocza dopuszczalne jest zastąpienie mankietów na gumce mankietami zapinanymi na guziki lub zatrzaski.*

C. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

  
Piotr Dragan